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O!siłka to projekt siłowni z budżetu obywatelskiego. W ramach projektu
wyremontowana została piwnica i wyposażona w profesjonalny sprzęt do ćwiczeń.

Piwnica Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 została odnowiona i wyposażona w profesjonalny sprzęt do ćwiczeń

Siłownia w szkole
- Siłownia powstała w piwnicy szkolnej, doszliśmy do wniosku, że mamy zbyt mało
powierzchni do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego, stąd pomysł powstania siłowni
dla uczniów. Będą mogli z niej korzystać uczniowie starszych klas  – informuje Natalia

https://uml.lodz.pl/aktualnosci/72/?L=760
https://uml.lodz.pl/aktualnosci/42/?L=760
https://uml.lodz.pl/files/public/_processed_/e/c/csm_IMG_0107_e87d181225.jpg
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Pacocha, wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4.

Piwnica, w której dawniej była świetlica, została gruntownie wyremontowana i zainstalowany
został sprzęt sportowy: rower spinningowy, rower treningowy, hantle ze stojakiem, atlas,
bieżnia elektryczna, wioślarz. Na wyposażeniu są także trampoliny i stepy.

- Dodatkowe elementy to szatnia i łazienka dedykowane tylko siłowni. Wszystko po to, by
ćwiczący tutaj uczniowie mieli pełen komfort – dodaje Natalia Pacocha.

Koszt inwestycji to ponad 180 tys. zł.

Budżet Obywatelski w Łodzi
W ramach Budżetu Obywatelskiego od pierwszej edycji 2013/2014 łodzianie wybrali 1205
projektów. W edycjach I-VI były to 944 projekty, z czego niecały 1% projektów nie został
zrealizowany. Edycja VII w ramach której wygrało 261 projektów jest aktualnie w trakcie
realizacji.

Głosowanie w kolejnej VIII edycji Budżetu Obywatelskiego – już od 6 listopada. Od 6 do 16
listopada będzie można głosować papierowo, od 6 do 30 listopada elektronicznie. Ze względu
na sytuację epidemiologiczną, zachęcamy i apelujemy
o oddawanie głosów elektronicznie. Informacje na temat Budżetu Obywatelskiego oraz
zgłoszone przez łodzian projekty można znaleźć na stronie internetowej budżetu
www.lodz.pl/bo.

http://www.lodz.pl/bo
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